Zeba (Sinan) Vezir DB

Odbijen zahtjev 2024.godine.Korisnik donacija
MBP 2017. godine 2.034,00 KM i 2020. godine 
1.590,00 KM.

650 Zec (Sulejmen) Šejla DRVI 91 .Pale. Podnosilac zahtjeva nema borački status 
(Dijete umrlog RVI-a).

Zaključno sa rednim brojem 657 (šeststotinapedesetsedam).

651 Zolota (Ramo) Asim DB 91 .Rogatica. Dokaz za objekat.

652 Zolj (Ahmet) Selma SUDB Podnosilac zahtjeva nema borački status. (Supruga 
umrlog demobilisanog borca).

653 Zorlak (Rizvo) Esad RVI 20% Izjava da nije u stausu raseljenog lica.
654 Zukić (Hamid) Mensad DB Neblagovremen.